

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.22 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Семь тысяч восемьсот семьдесят восемь рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,5		7 878,53
ЖЭС-1					4,5		7 878,53
1	1	Ремонт штукатурки фасадов ветономитом 00050737775 РОТБАНД	09-010-01	10 м2	0,4	4 003,18	1 601,27
				кг	5,00	20,14	100,70
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с 00-00001371 Краска ФАСАДНАЯ белая УНИВЕРСАЛ 25кг 289№05	10-012-03	10 м2	4,1	1 531,04	6 277,26
				кг	12,30	106,05	1 304,42
							4 790,03
Прямые затраты по разделу:							1 185,77
Накладные расходы по разделу:							700,92
Сметная прибыль по разделу:							7 878,53
Итого по разделу, включая НДС:							
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							7 878,53

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин